

# LUOVAN KIRJOITTAMISEN VERKKOKURSSILLE?

Oman tyylin löytämisessä ja lajityyppien haltuun ottamisessa on kokenut ja rehellinen ohjaaja tarpeen. Monipuolisen kirjailijatyöni tuoma kokemus on ollut tässä suuri apu. Uskon sen antavan ymmärrystä ohjata kirjoittajaa sinne, missä hän on vahvimmillaan. Tekemällä töitä oma ääni löytyy ja taitoa karttuu varmasti. Kirjoittaja määrää tahdin: mitä ahkerampi on, sitä enemmän kurssista hyötyy.

Olen aloittanut luovan kirjoittamisen opettajana vuonna 1986, joten kokemukseni sanataide-ohjauksesta on pitkä. Ohjaan kirjoittajia juuri heidän vahvuuksiensa äärelle. Suunnittelen ja toteutan kirjoittajakoulutusta myös esimerkiksi oppilaitosten tarpeisiin.

Sanoiksi siis, *Mani Moro*

## OHJAUS KIRKASTAA TAVOITTEET

Verkkoön suunniteltu kurssiympäristö luo kirjoittamisen opiskelulle ja räätälöidylle ohjaamiselle loistavat puitteet. Jokainen voi edetä omaan tahtiinsa ja tehdä halutessaan sekä kuukausittaiset tehtävät että sen lisäksi työstää omaa käsikirjoitustaan.

Pyrimme innostamaan ja kannustamaan koko kurssi-ryhmää, ja kannustamme kurssilaisia myös keskinäiseen kommunikaatioon ja palautteenantoon. Myös toisten kurssilaisten luomusten lukeminen on tärkeä osa kurssia.

Kurssi kestää 10 kuukautta, ja mukaan voi hypätä koska tahansa lukuun ottamatta touko-elokuuta. Luokassa on 20 pulpettia, ja aina pulpetin vapautuessa uusi kirjoittaja voi aloittaa. Mukaan pyritään työnäytein (vähintään 30 liuskaa proosaa, ylärajaa ei ole).

## ARVOSTELUPALVELU

Haluatko arvion käsikirjoituksestasi? Arvostelupalvelu toimii irrallaan verkko-opetuksesta. Se sopii kaikille, jotka haluavat päästä eteenpäin tekstin kanssa.

## KYSYTTYÄ

### *Mitä eroa on kesäkurssilla ja verkkokurssilla?*

Kesäkurssi on kahden päivän mittainen pienryhmäkurssi. Se järjestetään Mörönperällä Mikkelissä. Verkkokurssi puolestaan ei ole sidottu aikaan tai paikkaan, vaan kaikki opetus toteutetaan helppokäyttöisellä verkkoalueella.

### *Miten löydän oman lajini kirjoittajana?*

Onnistumisen avaimia ovat innostus, raaka työ ja se, että on jotain sanottavaa. Ensimmäinen kirjoittajan kokeilema lajityyppi ei yleensä ole se oikea.

## HINNASTO

**Verkkokurssi** 1481,80 €  
10 kuukauden intensiivikurssi verkkoympäristössä

**Kesäkurssi** 638,60 €  
Sisältää verkko-ohjauksen ja käsikirjoituksen jälkiseurannan

### **Arvostelupalvelu**

Sivumäärä	Hinta
1-50	198,40 €
51-100	235,60 €
101-200	297,60 €
201-	Sovitaan erikseen

Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron (24 %).